



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce dn.21.08.2020 r.

Do wiadomości wszystkich
zainteresowanych

Znak sprawy: EZ/ZP/116/2020/KK

Dotyczy: postępowania do 30 000 EURO na zakup i dostawę wraz z montażem 4 szt. klimatyzatorów dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 35-736 Kielce udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Co ma wchodzić w skład dokumentacji podwykonawczej systemu klimatyzacji i zasilania elektrycznego? Czy w skład dokumentacji podwykonawczej systemu klimatyzacji i zasilania elektrycznego mają wchodzić rzuty klimatyzowanych pomieszczeń z zaznaczeniem lokalizacji jednostek zewnętrznych i jednostek wewnętrznych oraz przebiegiem instalacji chłodniczej, skroplin i elektrycznej

Odpowiedź

Rzuty z klimatyzowanych pomieszczeń wraz z zaznaczeniem jednostek wewnętrznych oraz zewnętrznych oraz z przebiegiem instalacji, protokoły z pomiarów, atesty i certyfikaty zamontowanych urządzeń, instrukcje obsługi, karty materiałowe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada rzuty klimatyzowanych pomieszczeń w formacie *dwg?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada.

Pytanie 3

Ile razy w roku należy wykonywać bezpłatne przeglądy okresowe?

Odpowiedź

Przez okres gwarancji zgodnie z zaleceniami Producenta, po okresie gwarancji 1 raz w roku.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dla pomieszczenia pracowni EMG klimatyzatora o mocy chłodniczej 5,3kW?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Na którym piętrze znajduje się magazyn odpadów?

Odpowiedź

Pomieszczenie znajduje się na parterze w budynku wolnostojącym przy parkingu.

Pytanie 6

Skropliny na zewnątrz można odprowadzić grawitacyjnie czy można zamontować pompki skroplin dla każdego z 4 klimatyzatorów?

Odpowiedź

Grawitacyjnie

Pytanie 7

Podana długość instalacji elektrycznej to jest długość od źródła zasilania do jednostki zewnętrznej czy



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



od źródła zasilania do jednostki wewnętrznej?

Odpowiedź

Od źródła zasilania do przyłącza w urządzeniu (jednostka zewnętrzna bądź wewnętrzna zależnie od modelu)

Pytanie 8

Klimatyzatory będą zasilane z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego?

Odpowiedź

Z tablicy WLZ

Pytanie 9

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń, gdzie montowane będą 4 klimatyzatory?

Odpowiedź

Rzuty pomieszczeń w wersji papierowej dostępne w siedzibie Zamawiającego w Dziale technicznym.

Pytanie 10

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w brzdach?

Odpowiedź

Instalację należy prowadzić w korytkach.

Pytanie 11

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

Odpowiedź

Instalację prowadzić w korytkach natynkowo.

Pytanie 12

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź

Ściany murowane, stropy mieszane: żelbetowe i ackermana.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
[Signature]
Krzysztof Krajewski
Starszy inspektor

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
[Signature]
Bartosz Stemplewski